
Koruna Česká (monarchistická strana

Čech, Moravy a Slezska)

Revoluční  1082/8

11000 PRAHA 1
2023 1 2 4 4 2 6 6 7 4 0

ROZVAHA
v plném rozsahu

..................................................................................................
31.12.2023

Příloha k přiznání k dani

z příjmů právnických osob

Rok Měsíc IČ Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Název účetní jednotky

ke dni
(V celých tisících Kč)

AKTIVA
Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dniČíslo

řádku
Označení

účetního období účetního období

504/2002 Sb.. pro neziskové organizace

A. 001 50 50Dlouhodobý majetek celkem (ř.2+10+21+29)

A.II. 010 14 14Dlouhodobý hmotný majetek celkem (ř.11 až 20)

8. 018 14 14Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek

A.III. 021 50 50Dlouhodobý finanční majetek celkem (ř.22 až 27)

2. 023 50 50Podíly - podstatný vliv

A.IV. 029 -14 -14Oprávky k dlouhodobému majetku celkem (ř.30 až 40)

11. 040 -14 -14Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

B. 041 27 88Krátkodobý majetek celkem (ř.42+52+72+81)

B.III. 072 27 82Krátkodobý finanční majetek celkem (ř.73 až 80)

1. 073 6 6Peněžní prostředky v pokladně

3. 075 21 76Peněžní prostředky na účtech

B.IV. 081 0 6Jiná aktiva celkem (ř.82+83)

1. 082 0 6Náklady příštích období

085 77 138AKTIVA CELKEM (ř.1+41)

1



Označení PASIVA

řádku

Číslo Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni

účetního období

A. 086 60 122Vlastní zdroje celkem (ř.87+91)

A.I. 087 7 7Jmění celkem (ř.88 až 90)

1. 088 7 7Vlastní jmění

A.II. 091 53 115Výsledek hospodaření celkem (ř.92 až 94)

1. 092 194 82Účet výsledku hospodaření

3. 094 -141 33Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

B. 095 17 16Cizí zdroje celkem (ř.96+98+106+130)

B.III. 106 17 16Krátkodobé závazky celkem (ř.107 až 129)

1. 107 2 1Dodavatelé

22. 128 15 15Dohadné účty pasivní

134 77 138PASIVA  CELKEM (ř.86+95)

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Poznámka

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky

2


